Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

                                                        РЕШЕНИЕ

  от 02.03.2017 г.      №3
Об установлении границ территории, на которой могут быть созданы народные дружины
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Охотинского сельского поселения, Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения решил:
           1. Установить границы территории, на которой могут быть созданы народные дружины, в соответствии с границами Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области.
         2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

         3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Охотинского сельского поселения:                                                     Н.С. Гусева